
Thomas Brauer Holding ApS

CVR-nr.: 39974584

Holmevej 264
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2023

Thomas Brauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Brauer Holding ApS
Holmevej 264
8270 Højbjerg
e-mailadresse: tb@laby.dk
CVR-nr.: 39974584
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bøgense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 519.558 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		523.528	-7.465
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-501	-409
Andre finansielle omkostninger		-839	-361
Ordinært resultat før skat		518.438	-11.985
Skat af årets resultat	1	1.120	993
Årets resultat		519.558	-10.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		323.528	-7.465
Overført resultat		-3.970	-60.727
I alt		519.558	-10.992

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.602	159.073
Finansielle anlægsaktiver i alt		482.602	159.073
Anlægsaktiver i alt		482.602	159.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.235	43.689
Udsudte skatteaktiver		0	6.510
Tilgodehavende skat		0	38.000
Tilgodehavender i alt		149.235	88.199
Likvide beholdninger		67.625	34.330
Omsætningsaktiver i alt		216.860	122.529
AKTIVER I ALT		699.462	281.602

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		432.602	109.073
Overført resultat		3.859	7.829
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		486.461	224.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.969	0
Skyldig selskabsskat		141.605	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.927	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.001	57.500
Gældsforpligtelser i alt		213.001	57.500
PASSIVER I ALT		699.462	281.602

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.631	-2.665
Skat i sambeskatning	6.510	1.672
	<u>-1.120</u>	<u>-993</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør 141 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0